
100m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 824 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.50

2 5 673 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.18

3 6 666 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.38

4 4 848 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.70

5 2 687 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.81

6 3 927 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 12.84

7 7 625 BOTTI Tommaso 1989 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 511 BALDUSSU Attilio 1964 SM60 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.28

2 3 838 CASTELLO Donato 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.57

3 8 882 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.64

4 6 925 PICCIOLI Diego 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.92

5 7 520 BEFANI Marco 1971 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.10

6 5 854 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.12

7 4 877 CIOFANI Giuseppe 1965 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 681 MENCARINI Paolo 1965 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 13.59

2 4 534 FATTORI Massimo 1953 SM70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.18

3 5 552 ROSSI Leonardo 1971 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.48

4 7 569 VANCHETTI Roberto 1966 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.20

5 6 683 PANCELLI Uliviero 1953 SM70 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15.24

6 3 755 SILVESTRI Pino 1950 SM70 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 16.24

7 2 830 BERTINI Gianluca 1953 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 647 SANNA Cristiano 1971 SM50 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 14.01

2 6 702 MICHELINI Daniele 1981 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 15.63

3 8 811 DE VINCENTIIS Claudio 1957 SM65 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 16.63

4 2 890 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.24

5 3 900 FORESTA Roberto 1973 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 18.29

6 5 898 MARCHIONI Remo 1935 SM85 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21.09

7 7 709 GELLI Umberto 1939 SM85 FI025 ATL. CALENZANO 27.95

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 19:01:03

CDS MASTER - Fase Regionale
Organizzazione: Atletica Prato - PRATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:09)

Serie 1 - 100m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:11 - Vento: -4.2

Serie 2 - 100m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:15 - Vento: -3.1

Serie 3 - 100m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:18 - Vento: -1.7

Serie 4 - 100m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:22 - Vento: -4.8
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 824 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.50 -4.2

2 5 673 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.18 -4.2

3 6 666 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.38 -4.2

4 4 848 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.70 -4.2

5 2 687 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.81 -4.2

6 3 927 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 12.84 -4.2

7 7 625 BOTTI Tommaso 1989 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.10 -4.2

8 2 511 BALDUSSU Attilio 1964 SM60 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.28 -3.1

9 3 838 CASTELLO Donato 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.57 -3.1

10 8 681 MENCARINI Paolo 1965 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 13.59 -1.7

11 8 882 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.64 -3.1

12 6 925 PICCIOLI Diego 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.92 -3.1

13 4 647 SANNA Cristiano 1971 SM50 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 14.01 -4.8

14 7 520 BEFANI Marco 1971 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.10 -3.1

15 5 854 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.12 -3.1

16 4 534 FATTORI Massimo 1953 SM70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.18 -1.7

17 4 877 CIOFANI Giuseppe 1965 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.30 -3.1

18 5 552 ROSSI Leonardo 1971 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.48 -1.7

19 7 569 VANCHETTI Roberto 1966 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.20 -1.7

20 6 683 PANCELLI Uliviero 1953 SM70 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15.24 -1.7

21 6 702 MICHELINI Daniele 1981 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 15.63 -4.8

22 3 755 SILVESTRI Pino 1950 SM70 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 16.24 -1.7

23 8 811 DE VINCENTIIS Claudio 1957 SM65 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 16.63 -4.8

24 2 830 BERTINI Gianluca 1953 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.82 -1.7

25 2 890 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.24 -4.8

26 3 900 FORESTA Roberto 1973 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 18.29 -4.8

27 5 898 MARCHIONI Remo 1935 SM85 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21.09 -4.8

28 7 709 GELLI Umberto 1939 SM85 FI025 ATL. CALENZANO 27.95 -4.8

200m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 824 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.59

2 2 666 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.07

3 4 673 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.34

4 5 848 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.42

5 8 687 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.72

6 6 916 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 25.90

7 3 875 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 511 BALDUSSU Attilio 1964 SM60 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.62

2 6 696 CROCI Bernardo 1978 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 27.65

3 3 681 MENCARINI Paolo 1965 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 27.73

RIEPILOGO - 100m Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 15:34)

Serie 1 - 200m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:12 - Vento: -2.7

Serie 2 - 200m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:17 - Vento: -2.1

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

2 di 13 26/05/2024, 19:01

https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Leonardo/fbORkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Leonardo/fbORkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NITTOLO+Dario/fbKRkpOocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NITTOLO+Dario/fbKRkpOocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Tommaso/faiRm5uia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Tommaso/faiRm5uia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUSSU+Attilio/iKiSmZqga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUSSU+Attilio/iKiSmZqga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Donato/fbORkpOmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Donato/fbORkpOmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Paolo/faiRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Paolo/faiRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLI+Diego/fbKRkpOhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLI+Diego/fbKRkpOhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Cristiano/faqRk5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Cristiano/faqRk5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEFANI+Marco/faqRk5ulb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEFANI+Marco/faqRk5ulb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Massimo/faiRm5WfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Massimo/faiRm5WfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFANI+Giuseppe/fbGRkpOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFANI+Giuseppe/fbGRkpOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leonardo/faqRk5ulaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leonardo/faqRk5ulaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Roberto/faqRk5aobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Roberto/faqRk5aobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCELLI+Uliviero/faAAARkpOmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCELLI+Uliviero/faAAARkpOmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELINI+Daniele/faqRkpOiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELINI+Daniele/faqRkpOiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Pino/fbGRkpOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Pino/fbGRkpOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VINCENTIIS+Claudio/faAAARkpancWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VINCENTIIS+Claudio/faAAARkpancWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Gianluca/fbORkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Gianluca/fbORkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Mauro/fbGRkpKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTA+Roberto/faqRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTA+Roberto/faqRlJKnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Remo/eqiRk5aia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Remo/eqiRk5aia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Umberto/faqRk5Wmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Umberto/faqRk5Wmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Marco/faiRlJmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Leonardo/fbORkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Leonardo/fbORkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUSSU+Attilio/iKiSmZqga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUSSU+Attilio/iKiSmZqga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Bernardo/faqRk5WobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Bernardo/faqRk5WobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Paolo/faiRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Paolo/faiRkpKgaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 7 882 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.90

5 5 854 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.70

6 2 835 BUTERA Paolo 1970 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.71

7 4 501 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 534 FATTORI Massimo 1953 SM70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.52

2 2 809 CECCARELLI Riccardo 1969 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 30.22

3 4 683 PANCELLI Uliviero 1953 SM70 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 32.50

4 3 890 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 34.98

5 5 885 FEROCI Marco 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 42.28

6 7 898 MARCHIONI Remo 1935 SM85 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 45.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 625 BOTTI Tommaso 1989 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 25.71

2 2 925 PICCIOLI Diego 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.80

3 6 530 CONTI Eliano 1956 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 33.62

4 4 859 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 35.01

5 3 811 DE VINCENTIIS Claudio 1957 SM65 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 35.32

6 7 709 GELLI Umberto 1939 SM85 FI025 ATL. CALENZANO 58.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 824 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.59 -2.7

2 2 666 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.07 -2.7

3 4 673 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.34 -2.7

4 5 848 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.42 -2.7

5 5 625 BOTTI Tommaso 1989 SM35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 25.71 +0.3

6 8 687 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.72 -2.7

7 6 916 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 25.90 -2.7

8 8 511 BALDUSSU Attilio 1964 SM60 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.62 -2.1

9 3 875 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.67 -2.7

10 6 696 CROCI Bernardo 1978 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 27.65 -2.1

11 3 681 MENCARINI Paolo 1965 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 27.73 -2.1

12 2 925 PICCIOLI Diego 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.80 +0.3

13 7 882 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 27.90 -2.1

14 5 854 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.70 -2.1

15 2 835 BUTERA Paolo 1970 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.71 -2.1

16 6 534 FATTORI Massimo 1953 SM70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.52 -2.3

17 4 501 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.72 -2.1

18 2 809 CECCARELLI Riccardo 1969 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 30.22 -2.3

19 4 683 PANCELLI Uliviero 1953 SM70 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 32.50 -2.3

20 6 530 CONTI Eliano 1956 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 33.62 +0.3

21 3 890 GIUNTINI Mauro 1947 SM75 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 34.98 -2.3

22 4 859 NOBILE Antonino 1954 SM70 PO149 ASD ATLETICA PRATO 35.01 +0.3

23 3 811 DE VINCENTIIS Claudio 1957 SM65 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 35.32 +0.3

24 5 885 FEROCI Marco 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 42.28 -2.3

Serie 3 - 200m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:20 - Vento: -2.3

Serie 4 - 200m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:27 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 200m Master M

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

25 7 898 MARCHIONI Remo 1935 SM85 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 45.13 -2.3

26 7 709 GELLI Umberto 1939 SM85 FI025 ATL. CALENZANO 58.21 +0.3

400m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 762 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.95

2 3 927 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 56.82

3 7 832 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.56

4 5 778 RAGLIANTI Massimiliano 1974 SM50 PI071 CUS PISA 58.92

5 6 780 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 59.66

6 2 567 UGOLINI Marco 1967 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 875 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:00.56

2 4 624 BETTIO Fabio 1975 SM45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:01.26

3 2 843 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:01.71

4 6 809 CECCARELLI Riccardo 1969 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:05.74

5 5 699 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 1:08.38

6 7 501 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:08.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 684 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.12

2 3 660 BIANCHI Marcello 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:01.41

3 6 835 BUTERA Paolo 1970 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.83

4 2 504 CONTI Sauro 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:11.34

5 4 530 CONTI Eliano 1956 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:15.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 762 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.95

2 3 927 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 56.82

3 5 684 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.12

4 7 832 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.56

5 5 778 RAGLIANTI Massimiliano 1974 SM50 PI071 CUS PISA 58.92

6 6 780 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 59.66

7 3 875 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:00.56

8 2 567 UGOLINI Marco 1967 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.76

9 4 624 BETTIO Fabio 1975 SM45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:01.26

10 3 660 BIANCHI Marcello 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:01.41

11 2 843 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:01.71

12 6 835 BUTERA Paolo 1970 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.83

13 6 809 CECCARELLI Riccardo 1969 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:05.74

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 17:24)

Serie 1 - 400m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:43

Serie 2 - 400m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:47

Serie 3 - 400m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:51

RIEPILOGO - 400m Master M

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 5 699 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 1:08.38

15 7 501 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:08.55

16 2 504 CONTI Sauro 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:11.34

17 4 530 CONTI Eliano 1956 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:15.41

800m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 35 LANDI Michele 1989 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:02.55

2 7 I 41 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:08.10

3 5 I 36 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.44

4 4 I 28 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:14.77

5 2 I 40 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.17

6 1 I 29 FUSI Luca 1966 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:15.30

7 3 I 25 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:17.59

8 4 E 32 BARDINI Andrea 1977 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:18.72

8 I 37 RAGLIANTI Massimiliano 1974 SM50 PI071 CUS PISA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 26 SELMI Massimo 1970 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:21.31

2 6 I 38 LASTRI Michele 1968 SM55 PI355 LA GALLA A.S.D. 2:22.47

3 5 I 27 BETTIO Fabio 1975 SM45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:25.24

4 6 I 30 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:26.75

5 1 I 33 CARULLI Niccolo' 1986 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.13

6 2 I 34 CIREGIA Nicola 1974 SM50 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.50

7 8 I 31 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 2:38.51

8 7 I 42 BETTI Gianni 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:39.20

9 4 E 39 BRUNI Simone 1979 SM45 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:56.42

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 35 LANDI Michele 1989 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:02.55

2 7 I 41 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:08.10

3 5 I 36 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.44

4 4 I 28 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:14.77

5 2 I 40 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.17

6 1 I 29 FUSI Luca 1966 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:15.30

7 3 I 25 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:17.59

8 4 E 32 BARDINI Andrea 1977 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:18.72

9 4 I 26 SELMI Massimo 1970 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:21.31

10 6 I 38 LASTRI Michele 1968 SM55 PI355 LA GALLA A.S.D. 2:22.47

11 5 I 27 BETTIO Fabio 1975 SM45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:25.24

12 6 I 30 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:26.75

13 1 I 33 CARULLI Niccolo' 1986 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.13

14 2 I 34 CIREGIA Nicola 1974 SM50 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.50

15 8 I 31 GENTILUOMO Giuseppe 1956 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 2:38.51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 16:06)

Serie 1 - 800m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:46

Serie 2 - 800m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:51

RIEPILOGO - 800m Master M

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 7 I 42 BETTI Gianni 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:39.20

17 4 E 39 BRUNI Simone 1979 SM45 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:56.42

8 I 37 RAGLIANTI Massimiliano 1974 SM50 PI071 CUS PISA DNS

1500m Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 BASCHERINI Stefano 1988 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:17.48

2 22 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:23.74

3 20 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:39.32

4 12 FUSI Luca 1966 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:44.13

5 18 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 4:46.33

6 16 BARDI Lapo 1982 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 4:49.41

7 11 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:53.59

8 8 SBALCHIERO Federico 1962 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:57.41

9 10 POLZELLA Michele orazio 1978 SM45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:58.29

10 21 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5:03.87

11 23 GRANDI Gabriele 1984 SM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5:15.48

12 13 BIONDI Alessio 1974 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 5:24.47

13 24 BETTI Gianni 1970 SM50 SI043 UISP ATLETICA SIENA 5:29.14

14 14 SILIANI Sergio 1964 SM60 FI021 ATL. CASTELLO 5:39.29

15 9 DELLA ROVERE Antonio 1971 SM50 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6:37.94

16 7 BRAZZINI Marco 1963 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:58.43

15 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:15.2 - m. 800: 2:18.6 - m. 1000: 2:51.1 - m. 1200: 3:27.1

5000m Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 MEI Massimo 1983 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 16:03.32

2 48 BASCHERINI Stefano 1988 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:03.67

3 49 GIANNONI Alberto 1981 SM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:12.22

4 56 MARINELLI Fabio 1987 SM35 PO495 ASD PODISTICA MEDICEA 16:41.60

5 57 TRONCI Andrea 1987 SM35 PO495 ASD PODISTICA MEDICEA 17:30.42

6 62 GIORDANO Emanuele 1985 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 18:04.68

7 47 SPINA BAGLIONI Lorenzo 1982 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 18:09.66

8 44 FRANCHINI Andrea 1969 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 18:14.78

9 50 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 18:16.13

10 43 GIACHI Gabriele 1974 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18:38.66

11 51 BANESCHI Simone 1978 SM45 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 19:31.04

12 61 VIVARELLI Nicola 1967 SM55 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 19:48.43

13 53 PETRILLO Antonio 1961 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 20:37.52

14 54 TRINCI Luca 1978 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 20:54.74

15 46 SILIANI Sergio 1964 SM60 FI021 ATL. CASTELLO 21:05.01

16 58 CIOLI Roberto 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 21:39.96

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:36)

Finale - 1500m Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 18:18)

Finale - 5000m Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 17:21
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

17 52 NARDELLA Ciro 1960 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 22:49.99

18 59 ISOLA Roberto 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 23:19.80

55 VENTURI Bernardo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNF

PASSAGGI - m. 1000: 1:17.0 - m. 2000: 6:23.8 - m. 3000: 9:34.3 - m. 4000: 12:49.7

Salto in alto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 661 BINI Alessandro 1981 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1.58 +

2 513 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM60 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.56 +

3 626 BUCARELLI Matteo 1981 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.56 +

4 900 RUSTICALI Enzo 1957 SM65 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.44 +

5 563 SCHEGGI Enrico 1985 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.44 +

6 883 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.44 +

7 808 CASUCCI Antonio 1964 SM60 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1.38 +

8 644 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.35 +

9 678 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1.35 +

10 905 ROMOLI Paolo 1963 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.30 +

11 874 BARONCELLI Antonio 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.30 +

12 864 ROSADI Massimo 1965 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.30 +

13 702 MICHELINI Daniele 1981 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 1.20 +

14 698 FORESTA Roberto 1973 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 1.10 +

15 532 FALLI Alfredo 1945 SM75 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.10 +

Salto in lungo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 828 BANTI Mayo 1984 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.75 +0.1 +

2 674 HAMUD Khaled 1976 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.09 +1.5 +

3 661 BINI Alessandro 1981 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4.70 +0.2 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 13:43)

Finale - Alto Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 15:00 / 16:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 16:23)

Finale - Lungo Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 15:05 / 15:49
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

4 820 PIRELLI Luigi 1968 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.39 +0.0 +

5 647 SANNA Cristiano 1971 SM50 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.37 +0.7 +

6 520 BEFANI Marco 1971 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.28 +1.2 +

7 678 MANFRIANI Angiolo 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4.23 +0.0 +

8 765 MENCONI Federico 1962 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 4.19 +1.1 +

9 883 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.17 +3.5 +

10 874 BARONCELLI Antonio 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 3.96 +1.6 +

11 695 CASTAGNA Vincenzo 1959 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 3.82 +1.3 +

12 917 BORANGA Lamberto 1942 SM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 3.65 +1.8 +

13 755 SILVESTRI Pino 1950 SM70 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3.48 +1.5 +

14 532 FALLI Alfredo 1945 SM75 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.01 +1.3 +

Salto triplo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 828 BANTI Mayo 1984 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.59 +2.0 +

2 619 AGRESTA Fulvio 1983 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.07 +1.9 +

676 LUBRANI Alessio 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY NM +

682 PANCANI Stefano 1976 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +

Peso Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 761 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.73 +

2 689 SERRANO LABARRERA Juan 1970 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.95 +

3 836 CACCIATORE Romeo 1965 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.66 +

4 525 BULLI Riccardo 1960 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.34 +

5 667 DINI Stefano 1961 SM60 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9.97 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:05)

Finale - Triplo Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 17:39 / 17:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 17:34)

Finale - Peso Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 16:32 / 17:10

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

6 896 MACCIONI Mario 1954 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.95 +

7 923 LENTI Claudio 1969 SM55 SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.84 +

8 621 BALLINI Paolo 1958 SM65 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.78 +

9 917 BORANGA Lamberto 1942 SM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 9.70 +

10 765 MENCONI Federico 1962 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 9.59 +

11 753 GUIDI Paolo 1949 SM75 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.61 +

12 505 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6.25 +

13 692 BARTOLI Lorenzo 1971 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 5.89 +

14 910 LOTTI Daniele 1937 SM85 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.94 +

Disco/DT Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 930 DOLCIAMI Alessio 1988 SM35 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 43.20 +

2 760 COPPI Ugo 1954 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.82 +

3 507 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.85 +

4 896 MACCIONI Mario 1954 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 31.81 +

5 711 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.98 +

6 779 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 28.07 +

7 807 CALABRIA Bruno 1970 SM50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 27.01 +

8 665 CROCETTI Luca 1988 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.76 +

9 826 BALDERI Samuel 1974 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.75 +

10 836 CACCIATORE Romeo 1965 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.23 +

11 926 TOGNAZZI Francesco 1976 SM45 SI043 UISP ATLETICA SIENA 23.31 +

12 619 AGRESTA Fulvio 1983 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.94 +

13 664 COVATO Giovanni 1969 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.45 +

14 908 GUIDI Federico 1974 SM50 PT120 ATL.PESCIA 18.52 +

15 703 POGGINI Lorenzo 1983 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 16.32 +

16 555 ROSSI Fabio 1952 SM70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.79 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 17:24)

Finale - Disco/DT Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:15 / 17:35
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

766 ZUCCHETTI Lucio 1978 SM45 PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO DNS +

L'atleta Dolciami Alessio recupera due lanci precedentemente effettuati con attrezzo di altra categoria

Martello/HT Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 667 DINI Stefano 1961 SM60 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 43.97 +

2 550 RAGNO Mattia 1984 SM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.33 +

3 761 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.27 +

4 621 BALLINI Paolo 1958 SM65 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 31.84 +

5 881 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.91 +

6 918 MILETA Marin 1958 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 29.13 +

7 664 COVATO Giovanni 1969 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 28.48 +

8 505 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 19.08 +

9 910 LOTTI Daniele 1937 SM85 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 16.90 +

10 899 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.44 +

696 CROCI Bernardo 1978 SM45 FI021 ATL. CASTELLO DNS +

Giavellotto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 665 CROCETTI Luca 1988 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 46.95 +

2 689 SERRANO LABARRERA Juan 1970 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 35.82 +

3 506 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.45 +

4 525 BULLI Riccardo 1960 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 32.90 +

5 866 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 32.47 +

6 908 GUIDI Federico 1974 SM50 PT120 ATL.PESCIA 32.26 +

7 826 BALDERI Samuel 1974 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 32.26 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 15:12)

Finale - Martello/HT Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 14:10 / 15:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:01)

Finale - Giavellotto Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 17:45 / 18:45
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

8 711 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.07 +

9 894 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.05 +

10 820 PIRELLI Luigi 1968 SM55 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 26.57 +

11 881 D'ANNIBALE Daniele 1951 SM70 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.24 +

12 779 ROSSI Gilberto 1950 SM70 PI071 CUS PISA 25.29 +

13 716 CHIELLINI Fabio 1956 SM65 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 23.85 +

14 899 MARIOTTI Claudio 1956 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 23.33 +

15 926 TOGNAZZI Francesco 1976 SM45 SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.46 +

16 703 POGGINI Lorenzo 1983 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 22.42 +

17 834 BORSINI Luca 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.07 +

18 905 ROMOLI Paolo 1963 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 20.00 +

19 630 DELLA ROVERE Antonio 1971 SM50 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 14.97 +

20 700 INNOCENTIN Fabio 1959 SM65 FI021 ATL. CASTELLO 11.08 +

Marcia 3000m Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 ROMANELLI Andrea 1986 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 14:29.36

~

2 102 GIACHETTI Marco 1974 SM50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14:37.29

3 125 BUCARELLI Matteo 1981 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15:40.59

4 108 CALDARELLI Gabriele 1959 SM65 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16:17.39

>

5 109 GIORDANO Emanuele 1985 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 16:44.17

6 105 DEL PUNTA Andrea 1976 SM45 FI021 ATL. CASTELLO 18:02.00

>

7 104 VOLPI Alessandro 1960 SM60 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 18:18.47

8 106 GUIDI Riccardo 1973 SM50 PI071 CUS PISA 18:59.16

9 107 CAFICI Antonio giovanni 1960 SM60 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 20:00.37

10 101 VAGLIVIELLO Marco 1961 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 21:41.48

Staffetta 4x100 Master M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 707 BOTTI Tommaso / POLZELLA Michele orazio / PIERACCIOLI Alessandro /
SANNA Cristiano

SM40 PROSPORT ATL. FIRENZE A 53.84

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:40)

Finale - Marcia Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 18:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 14:00)

Serie 1 - 4x100 Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 18:04
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

2 5 723 GIUNTINI Mauro / DI SESSA Efidelio / GUARAGNI Corrado / CIOFANI Giuseppe SM60 ASD ATLETICA PISTOIA A 56.15

3 6 702 FALLI Alfredo / ROSSI Leonardo / BEFANI Marco / GIACHI Gabriele SM55 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
B

57.89

4 2 711 MICHELINI Daniele / ROGGI GAGGI Alberto / CROCI Bernardo / BIONDI Alessio SM45 ATL. CASTELLO A 1:00.16

5 3 720 BERTINI Gianluca / NOBILE Antonino / CEFALA' Domenico / FABRIZIO Pasquale SM70 ASD ATLETICA PRATO B 1:15.28

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 710 GAROFOLI Alessandro / BENATTI Andrea / HAMUD Khaled / DELLA VEDOVA
Marco

SM45 TOSCANA ATLETICA JOLLY
A

46.80

2 5 721 MUCCI Leonardo / SALEMI Fabrizio / CASTELLO Donato / BINELLI Massimo SM45 ASD ATLETICA PRATO A 49.75

3 6 701 VANCHETTI Roberto / LAZZERI Simone / ROSSI Fabio / FATTORI Massimo SM65 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
A

56.17

4 3 719 CECCARELLI Riccardo / DE VINCENTIIS Claudio / PIRELLI Luigi / CASUCCI
Antonio

SM55 ASD SAN GIULIANO SPORT
A

1:00.36

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 710 GAROFOLI Alessandro / BENATTI Andrea / HAMUD Khaled / DELLA VEDOVA
Marco

SM45 TOSCANA ATLETICA JOLLY
A

46.80

2 5 721 MUCCI Leonardo / SALEMI Fabrizio / CASTELLO Donato / BINELLI Massimo SM45 ASD ATLETICA PRATO A 49.75

3 4 707 BOTTI Tommaso / POLZELLA Michele orazio / PIERACCIOLI Alessandro /
SANNA Cristiano

SM40 PROSPORT ATL. FIRENZE A 53.84

4 5 723 GIUNTINI Mauro / DI SESSA Efidelio / GUARAGNI Corrado / CIOFANI
Giuseppe

SM60 ASD ATLETICA PISTOIA A 56.15

5 6 701 VANCHETTI Roberto / LAZZERI Simone / ROSSI Fabio / FATTORI Massimo SM65 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
A

56.17

6 6 702 FALLI Alfredo / ROSSI Leonardo / BEFANI Marco / GIACHI Gabriele SM55 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
B

57.89

7 2 711 MICHELINI Daniele / ROGGI GAGGI Alberto / CROCI Bernardo / BIONDI
Alessio

SM45 ATL. CASTELLO A 1:00.16

8 3 719 CECCARELLI Riccardo / DE VINCENTIIS Claudio / PIRELLI Luigi / CASUCCI
Antonio

SM55 ASD SAN GIULIANO SPORT
A

1:00.36

9 3 720 BERTINI Gianluca / NOBILE Antonino / CEFALA' Domenico / FABRIZIO
Pasquale

SM70 ASD ATLETICA PRATO B 1:15.28

Staffetta 4x400 Master M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 132 PRATESI Simone / SALVADORI Paolo / BARGIACCHI Alessio / FUSI Luca SM50 TOSCANA ATLETICA JOLLY
A

4:01.23

2 3 134 GIRALDI Simone / BINELLI Massimo / BUTERA Paolo / MIGLIORI Fabrizio SM55 ASD ATLETICA PRATO A 4:13.85

3 6 151 BOVANI Gino / IACOMINO Alessandro / DI VITA Patrizio / CAPACCI Gianluca SM50 ASD ATLETICA PISTOIA A 4:14.36

4 4 133 CROCI Bernardo / GENTILUOMO Giuseppe / ROGGI GAGGI Alberto / ROSSI
Stefano

SM50 ATL. CASTELLO A 4:30.51

5 2 137 LENTI Claudio / BETTI Gianni / GIORDANO Emanuele / PICCIOLI Diego SM50 UISP ATLETICA SIENA A 4:36.46

6 7 135 NOBILE Antonino / PETRILLO Antonio / DURANTE Emidio / NARDELLA Ciro SM65 ASD ATLETICA PRATO B 5:34.08

200Hs Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Serie 2 - 4x100 Master M Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 18:08

RIEPILOGO - 4x100 Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 18:34)

Finale - 4x400 Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 16:35)

Finale - 200Hs Master M Stadio Ferrari - 26 mag 2024 - 16:16 - Vento: -0.3

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 705 ROSSI Stefano 1989 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 32.13

2 4 686 ROMANO Renzo 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 33.45

100m Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 727 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.70

2 6 901 LOTTI Sara 1987 SF35 LI036 ATLETICA LIVORNO 14.39

3 4 518 BARTOLINI Veronica 1970 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.55

4 2 886 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.66

5 1 535 FERRETTI Elisa 1977 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.53

6 5 906 SHYSHKO Yuliya 1989 SF35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.02

7 7 559 SARTI Mirella 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 653 VIGIANI Daniela 1977 SF45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.51

2 4 767 ANDREOTTI Alessia 1974 SF50 PI071 CUS PISA 16.60

3 1 815 MACCHI Elisabetta 1971 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 16.60

4 5 900 MARIOTTINI Marina 1964 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.27

5 7 879 CIVININI Doriana 1969 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.95

6 6 823 SANTINI Alessandra 1970 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 17.97

7 2 889 GIACOMELLI Lara 1977 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 18.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 727 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.70 -4.0

2 6 901 LOTTI Sara 1987 SF35 LI036 ATLETICA LIVORNO 14.39 -4.0

3 4 518 BARTOLINI Veronica 1970 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.55 -4.0

4 2 886 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.66 -4.0

5 1 535 FERRETTI Elisa 1977 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.53 -4.0

6 5 906 SHYSHKO Yuliya 1989 SF35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.02 -4.0

7 3 653 VIGIANI Daniela 1977 SF45 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.51 -3.8

8 4 767 ANDREOTTI Alessia 1974 SF50 PI071 CUS PISA 16.60 -3.8

9 1 815 MACCHI Elisabetta 1971 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 16.60 -3.8

10 7 559 SARTI Mirella 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.03 -4.0

11 5 900 MARIOTTINI Marina 1964 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.27 -3.8

12 7 879 CIVININI Doriana 1969 SF55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 17.95 -3.8

13 6 823 SANTINI Alessandra 1970 SF50 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 17.97 -3.8

14 2 889 GIACOMELLI Lara 1977 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 18.23 -3.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:21)

Serie 1 - 100m Master F Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:26 - Vento: -4.0

Serie 2 - 100m Master F Stadio Ferrari - 25 mag 2024 - 16:31 - Vento: -3.8

RIEPILOGO - 100m Master F

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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